ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

1/2

E-mail: comdicaslg@gmail.com

Facebook: http://fb.com/comdica.slg

Instagram: @comdica.slg

EDITAL Nº 18, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
– COMDICA do Município de São Luiz Gonzaga/RS, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento na Lei Municipal nº 6.572/2023 e na Resolução COMDICA nº 01/2023, de acordo

com o Edital COMDICA nº 01, torna público a LISTA DE MESÁRIOS QUE IRÃO ATUAR NA
VOTAÇÃO referente ao processo de escolha de Conselheiros Tutelares:

1. Elaine Santos de Oliveira;

2. Graciela de Oliveira Lavarde – Responsável pela Chave da Escola;

3. Mariza Ivete Chaves;

4. Nara da Silva de Souza;

5. Marilene Teresinha Tavares Ortaz;

6. Carmem Cavalheiro Batista – Responsável pela Chave da Escola;

7. Elaine Hendges Welter;

8. Daniele Goltz de Campos – Responsável pela Chave da Escola;

9. Angélica Janaina Vicente;

10. Mara Regina Siqueira da Silva;

11. Ana Luiza Rambo;

12. Daiane Wenzel Lopes;

13. Albani de Jesus Pereira;

14. Bernadete Batista Dorneles;

15. Eliane Beatriz Gonçalves Ortiz;

16. Rodrigo Santos dos Santos; e

17. Caroline Silva Nunes.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

2/2

E-mail: comdicaslg@gmail.com

Facebook: http://fb.com/comdica.slg

Instagram: @comdica.slg

A partir da data da publicação deste Edital fica aberto o prazo para a impugnação

dos mesários, que poderá ser proposta pelos candidatos ou qualquer cidadão,

fundamentadamente, até o dia 04/09/2023.

São Luiz Gonzaga/RS, 1º de setembro de 2023.

______________________________________

VINICIUS CORREA ECKERLEBEN
Presidente do COMDICA

		2023-09-01T15:18:17-0300